2022 年 9 月 8 日

各  位

ワタキューホールディングス株式会社

古川 貞二郎 弊社名誉顧問 「お別れの会」のご案内

去る 2022 年 9 月 5 日逝去いたしました 古川 貞二郎 弊社名誉顧問 の「お別れの会」

が下記のとおり行われることになりました  謹んでお知らせ申し上げます

記

日  時   2022 年 9 月 17 日 土曜日  13 時より 15 時

場  所   増上寺 光摂殿

住所：東京都港区芝公園 ４丁目 7－35   電話：03－3432－1431

喪  主   古川理津子（ご令室）

感染拡大防止の観点から 上記時間にてご到着の順に献花のみをいただく形式で式次第

はございません 混雑緩和の為 お時間を分散してのご参列をお願いいたします

※ご遺族のご意向により御香典はご辞退されるとのことです

以上

本件に関するお問い合わせ先

ワタキューホールディングス株式会社 広報室

電話：03-5940-2345

E-mail: kouhou@watakyu.co.jp